

TEHDİT EDİLİYORUM!

Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeci'nin evinin bulunduğu Hızırbey Mahallesi, İsmet Atilla Sokak önceki gece bomba paniği yaşandı. Şüpheli paket ihbarı nedeniyle alarma geçen bomba imha ekiplerinin kontrol ettiği vali boş çıktı.

>> Eskişehir Valiliği'nden yapılan açıklamada, temizlik personeli olarak görev yapan Fahrettin Kandemir'in valizi eskidiği gerekçesiyle çöpe atıldığı, başka bir şahıs tarafından valizin alındığı fakat kırık olması nedeniyle sokağa bırakıldığı belirtildi.

>> Asılsız ihbarın ardından açıklama yapan Başkan Dökmeci, yaklaşık 2 aydır tehdit edildiğini söyledi. Dökmeci, "Çocukları-mın okuluna kadar takip edildikleri dosyada yer alıyor. Zincirleme tehdit davamızın sonuçlanmasını bekliyoruz" dedi. >4'TE

DURAK KURŞUNLANDI, NOT BIRAKILDI...



>> Öte yandan Dökmeci'nin fotoğrafının asılı olduğu durağın 10 gün önce kurşunlandığı, belediyenin tadilat çalışmaları gerçekleştirildiği boş spor salonunda "Biz kınaladığımız kuzuyu keseriz" ifadesinin yer aldığı bir kağıt asıldığı öğrenildi

ŞÜPHELİ VALİZ

BİZ KINALADIĞIMIZ KUZU: U KESERİZ

Belediyeye ait spor salonuna "Biz kınaladığımız kuzuyu keseriz" yazısı asıldı



Olayla ilgili emniyet güçlerinin inceleme yaptığını hatırlatan Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeci, Eskişehir Valisi ve emniyet teşkilatına teşekkür etti



Eskişehir'in sesi

Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

5 ŞUBAT 2026 PERŞEMBE

8 TL

DAYATMAYI KALDIRIN!

>> Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve vergi borcu bulunan çiftçilerin Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerinden kullanacağı kredilere Resmi Gazetede yayınlanan Cumhurbaşkanlığı kararıyla 1 Ocak itibarıyla engel geldi.

>> Çiftçilerle buluşan CHP Milletvekili Utku Çakırözer, "Çiftçi borçluyorsa sizin yanlış tarım politikalarınızın sonucu! Çiftçiye borcun varsa kredi yok dayatması derhal kaldırılmalı, SGK ve kredi borçları faizsiz ertelenmelidir" dedi. >6. SAYFADA



AYDINLIĞI KURACAĞIZ

>> CHP Odunpazarı İlçe Başkanlığı, 'Ocak 2026 Saray Takvimi' çalışmasının son basın açıklamasını gerçekleştirdi. İlçe Başkanı Rahmi Çınar, "Biz karanlığı teşhir ettik, şimdi aydınlığı kurmaya hazırız" dedi. >8'DE



MESEM İLGİ GÖRÜYOR!

>> Hayata geçirdikleri projeleri anlatan İl Millî Eğitim Müdürü Sinan Aydın, Eskişehir'de Bakan ve Odunpazarı olmak üzere 2 MESEM olduğunu söyledi. Aydın, "Çok ciddi anlamda teveccüh görüyor, öğrencilerimizin sayısı artıyor. İleriye doğru üçüncüsünü açsak bile yeridir" dedi. >6'DA

ÇÜRÜK DE PARAYLA!

>> Emek Mahallesi'ndeki pazardan 2 kilogram mandalina satın alan vatandaş, meyvelerin 1 kilogramının çürük olduğunu poşeti açtığında fark edince duruma tepki gösterdi. >3'TE



SİSTEM İŞLİYOR!

Minibüs hatlarındaki hukuki sorunların büyük bir kısmının çözüldüğünü ifade eden Prof. Dr. Karacasu, servis ve taksilerle bir bütün olarak bakıldığında toplu ulaşım sisteminin işlediğini ifade etti

TRAFİĞE ÇÖZÜM KENTSEL DÖNÜŞÜM

ESOGÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Karacasu, Eskişehir'in ulaşım altyapısı ve trafik sorunlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Kent merkezinde kentsel dönüşümü başaramadığımız sürece trafik sorunu çözülmez" dedi

METRO İÇİN EN UYGUN GÜZERGAH

➔ Prof. Dr. Karacasu, "Eskişehir'de özellikle şehir merkezi-OSB hattında her gün yaklaşık 200 bin kişilik bir devinim var; bu aks metro için en uygun güzergahtır. Metro ilk ila yerin altından geçmek zorunda değildir; Bursa örneğindeki gibi yer üstünden giden vagon kapasitesi artırılmış sistemler de birer metrodur" diye konuştu.

ASIL SORUN ALTYAPI YETERSİZLİĞİ

➔ Prof. Dr. Karacasu, "Taşımacılık kapasitesi anlamında büyük bir sorunumuz yok. Bizim asıl sorunu-muz, özellikle kent merkezindeki altyapı yetersizliği ve yolların dar olmasıdır. Herkes Köprübaşı'na akın ediyor. Batıkent, İhlamurkent gibi uydu kentler oluşturduk ancak insanların alışkanlıkları hala merkezi zorluyor" dedi. >4'TE



1 KM 15 MİLYON EURO!

>> Prof. Dr. Karacasu: Unutulmamalıdır ki raylı sistemlerin maliyeti çok yüksektir; 1 kilometrelik hattın yapım maliyeti 15 milyon Euro'dur. Bu çapta bir yatırım için Ankara'dan onay alabilmenin ilk şartı 'Ulaşım Ana Master Planı'dır.



Günaydın Eskişehir programında gazeteciler Tarkan Demir ile Aysegül Hummet'in konduğu Ulaştırma Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Karacasu, kentin ulaşımına dikkat çekti



ANLAMLI BULUŞMA

>> Sulak Alanlar Günü kapsamında Balıkdami Sulak Alanı'nda Hayvanat Bahçesi'nce düzenlenen farkındalık ve koruma odaklı saha gezisi, sulak alanların ekolojik ve kültürel önemine dikkat çekti. >6'DA



Başarılar diledi

>> Son yayımlanan Valiler Kararnamesi ile Eskişehir Valiliği görevine atanan Erdiñç Yılmaz, Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce'ye iadei ziyarette bulundu. >6'DA



ERİŞİLEBİLİR HİZMET ANLAYIŞINA DÖNÜN

>> SES Şube Eş Başkanı Bülent Yıldırım, "Halkın sağlık hizmetlerine erişimi zorlaştırmış, koruyucu ve önleyici sağlık sistemi büyük ölçüde çöktürülmüştür. Herkese eşit ve erişilebilir hizmet anlayışına acilen geri dönülmeli" dedi. >7'DE



ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

• Paketleme Personeli
• Gruplama Personeli
• Forklift Operatörü
• Transpölet Elemanı
• Montaj Elemanı

0 222 220 20 28



5 BİN KURSIYER!

Tepebaşı Belediyesi, belde evleri aracılığıyla vatandaşlara yönelik ücretsiz eğitim ve kurs hizmetlerini sürdürmeye devam ediyor. Şubat ayı itibarıyla 24 belde evi ve 9 deneyimli kafede açılan 28 branştaki kurslarda, 4 bin 754 kursiyere hizmet veriliyor.

Belde evlerinde verilen kurslar arasında; ahşap boyama, amigurumi, çini tasarımı, dantel anglez, dekoratif el sanatları, ev mefruşatı, giyim, iğne oya-sı, İngilizce, kadife işlemeciliği, kâğıt rölyef, kâğıt takı ve sepet örücülüğü, kara kalem çalışması, keçe aksesuarları yapımı, kırk-yama, makrome, minyatür kilim dokuma, okuma yazma, oyuncak tasarımı, örgü, pilates, punch, seramik, takı tasarımı, tecvidli Kur'an-ı Kerim okuma, tutkal hamuru figürlendirme, yağlı boya resim ve yoga yer alıyor.

151 ÇOCUK 6 BELDE EVLERİ
Bu dönem ayrıca diksiyon ve ses eğitimi branşı da yeni açılarak belde evlerinde ilk kez kursiyerlerle buluşuyor. Öte yandan çocuklara yönelik hizmetler de belde evlerinde devam ediyor. Çocuk oyun grupları kapsamında 36—57 ay arasındaki 151 çocuk, 6 belde evinde hizmet alıyor.

ÜRETMENİN DEĞERİ BURADA HATIRLANIYOR
Tepebaşı Belediyesi'nin kent



genelinde toplam 25 belde evi ve 12 deneyimli kafe ile hizmet verdiğini belirten Başkan Ahmet Ataç, belde evlerinin mahalle yaşamındaki önemine vurgu yaptı. Başkan Ataç, "Belde evlerimiz bizim için sadece kurs verilen alanlar değil; insanların bir araya geldiği, kendini iyi hissettiği, paylaşmanın ve üretmenin değerini yeniden hatırladığı, kazanım elde ettiği yerler. Burada

el emeğiyle bir şeyler ortaya koyuluyor ama aynı zamanda dostluklar kuruluyor, komşuluklar güçleniyor. Özellikle kadınlarımızın kendi potansiyellerini keşfetmeleri, çocuklarımızın güvenli ve sıcak ortamlarda büyümeleri bizim için çok kıymetli" diye konuştu.



SADECE HİZMET DEĞİL

"Biz Tepebaşı'nda sosyal belediyeciliği, sadece hizmet sunmak olarak görmüyoruz" diyen Başkan Ataç, "Amacımız insanın hayatına dokunmak, onunla aynı duyguda buluşmak. Belde evlerimizde açılan her kurs, her etkinlik aslında yeni bir başlangıç anlamına geliyor. Buraya gelen her hemşehrîmizin kendine olan güveninin arttığını görmek, yüzünde oluşan gülümseme bizim en büyük motivasyonumuz. Tepebaşı'nda kimsenin kendini yalnız hissetmediği, herkesin üretebildiği ve kendini ifade edebildiği bir kent anlayışıyla çalışıyoruz. Belde evlerimiz ve deneyimli kafelerimizle bu dayanışma kültürünü mahalle mahalle büyümeye, bu sıcaklığı her eve taşımaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**



AKADEMİK BİR DERGİ DAHA



Anadolu Üniversitesi Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde hazırlanan, Türkiye'de bilimin gelişimine önemli katkılar sağlamayı amaçlayan uluslararası ve hakemli akademik dergi Digital Security & Media (DISEM) üçüncü sayısı DergiPark'ta yayımlandı. Uluslararası ve hakemli bir akademik dergi olan DISEM, Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlandı. Üçüncü sayısı yayımlanan ve dördüncü sayısı için hazırlıkları süren dergi kapsamında, uluslararası alan indekslerine başvuru ve kayıt süreçleri devam ediyor. Bilim insanlarının araştırmalarını paylaşabilecekleri orijinal, nitelikli kavramsal ve ampirik çalışmaların yanı sıra derleme çalışmaları da derginin kapsamına giriyor. **BÜLTEN**

ŞEHRİN ATEŞİ'NDE 'SINIRLAR' VAR!

Odunpazarı Şehrin Ateşi Seramik Galerisi, 10. sergisini sanatseverlerin yoğun katılımıyla açtı. Seramik sanatçısı Gökçe Uysal Başer'in eserlerinden oluşan 'Sınırlar' adlı serginin açılışı, sanat dünyasını bir araya getiren özel bir buluşmaya sahne oldu.

Uluslararası Eskişehir Odunpazarı Seramik Pişirim Teknikleri Çalıştay sürecinde oluşan güçlü seramik koleksiyonuna ev sahipliği yapan galeride açılan sergi, sanatçının sınır kavramını bireysel, toplumsal ve mekânsal boyutlarıyla ele aldığı eserleriyle dikkat çekti. 'Sınırlar' sergisi, 17 Şubat'a kadar ziyaret edilebilecek.

YOĞUN KATILIM

Sergi açılışına Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mustafa Ünal, Şehrin Ateşi Seramik Galerisi danışman hocası Prof. Ayşegül Türedi Özen, sanatçı Gökçe Uysal Başer, Başer'in ailesi ve çok sayıda sanatsever katıldı.

SANATA KATKIMIZ SÜRECEK

Açılıшта konuşan Başkan Kazım Kurt, Odunpazarı'nın sanatla iç içe bir kent kimliği kazandığını vurgulayarak, "Şehrin Ateşi Seramik Galerisi, yalnızca sergi mekânı değil; üretimin, paylaşımın ve uluslararası sanat buluşmalarının merkezi hâline geldi. Bu galeride nitelikli sergiler açmaya devam edeceğiz" dedi. Başkan Kurt konuşmasına şu sözlerle devam etti: "Biz Odunpazarı'nda bu galeriyi Ayşegül Türedi Özen sayesinde ayakta tutuyoruz.



Ona herkesin huzurunda bir kez daha teşekkür ediyorum. Bu çalışma sürdürdüğü sürece biz varız. Odunpazarı'nda seramiğin gelişmesi, sanatçının gelişmesi için üstümüze düşen görevleri yerine getiririz. Sosyal belediyecilik budur. Biz bunu belediyecilik hizmeti olarak değerlendiriyoruz. Böyle yaptığımız süre içinde de sanata katkımız devam edecek."

UZUN SOLUKLU EMEK

Galerinin kuruluş sürecinde danışmanlık görevini üstlenen Prof. Ayşegül Türedi Özen ise Şehrin Ateşi'nin uzun soluklu bir emeğin ürünü olduğunu belirterek, Gökçe Uysal Başer'e başarılar diledi. Özen, Başer'in üniversiteden öğrencisi olduğunu söyledi. Serginin sanatçısı Gökçe Uysal Başer de 'Sınırlar' sergisinin kişisel bir sorgulamanın sonucu olarak ortaya çıktığını dile getirdi. Sergide yer alan eserler ile ilgili de bilgi veren Başer, "Desteginiz çok kıymetli" dedi. Açılış konuşmalarının ardından Başkan Kurt ve davetliler sergiyi gezerek eserler hakkında sanatçıdan bilgi aldı.

BÜLTEN



MUHTEŞEM KONSER

Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Türk Sanat Müziği Korusu tarafından düzenlenen konser, katılımcıların beğenisini topladı. Sanat ve Kültür Sarayı Opera Salonu'nda düzenlenen konser programında, Türk sanat müziğinin seçkin eserleri ESO Korusu tarafından seslendirildi. Katılımcılar, repertuvarındaki eserleri ilgiyle dinlerken, konser duyguyu dolu anlara sahne oldu.

ESO Türk Sanat Müziği Korusu'nun başarılı performansı sonunda koro üyeleri uzun süre ayakta alkışlandı. Program kapsamında kısa bir konuşma yapan ESO Başkan Yardımcısı Sinan Özçeoğlu, ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş'ın selamlarını konuklara ileterek, sanatın ve kültürün şehir hayatına katkısına dikkat çekti. ESO Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sürel de programa katıldı. **İHA**



ANADOLU EZGİLERİ

Odunpazarı Kent Konseyi Türk Halk Müziği Sevgi Korusu, Anadolu'nun eşsiz ezgilerini Eskişehirliyle buluşturduğu konseriyle büyük beğeni topladı. Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen konsere vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Şefliğini usta sanatçı Mehmet Özel'in üstlendiği konserte, Türk Halk Müziği'nin seçkin eserleri başarıyla seslendirildi. Salonun tamamen dolduğu gecede, izleyiciler duyguyu dolu anlar yaşadı. Konser öncesinde konuşan Odunpazarı Kent Konseyi Başkanı İsmail Kumru, koronun kurulmasında ve bugünlere gelmesinde büyük emeği bulunan Koro Başkanı Erol Aycan'a, koro şefi Mehmet Özel'e ve tüm koro

üyelerine teşekkür etti. Kumru, Türk Halk Müziği'nin Anadolu'nun kültürel hafızasında önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayarak, sanatın birleştirici gücüne dikkat çekti. Konser, izleyicilerden uzun süre alkış alarak sona erdi. **BÜLTEN**





CÜRÜK DE PARAYLA!

Mahallesindeki pazardan 2 kilogram mandalina satın alan vatandaş, meyvelerin 1 kilogramının çürük olduğunu poşeti açtığında fark edince duruma tepki gösterdi.

Odunpazarı İlçesine bağlı Emek Mahallesi'nde ikamet eden ve isminin açıklanmasını istemeyen bir vatandaş, mahallesinde bulunan kapalı pazardan önceki gün 2 kilogram mandalina aldı. Evine gelen ve poşetleri açan vatandaş, gördüğü manzara karşısında şok oldu. Alınan 2 kilogram mandalinadan yaklaşık 1 kilogramı çürük ve yenmeyecek biçimde çıkan vatandaş, bu duruma tepki gösterdi. Alışveriş yapan vatandaş, bazı pazarcıların ön tarafa iyi meyveleri dizdiğini, arka tarafa ise çürükleri koyduklarını söyledi. Mağdur vatandaş,

Pazarcılar Odası'nın konuyla ilgilenip esnafı uyarmadığını, özellikle belediyenin daha çok denetim yapması gerektiğini belirtti. İHA



DENETİMLER ARTTI

2026 yılı itibarıyla trafik cezalarının da yaklaşık yüzde 26 oranında bir artış yapıldı. Cezaların yükseltilip uygulamaya geçirilmesiyle birlikte denetimlerde sıklıkla arttı.

Özellikle kent merkezindeki araç ve yaya trafiğinin yoğun olduğu caddeler ile çevre yolunda görevli ekipler tarafından geniş kapsamlı bir denetim gerçekleştirildi. Trafik Şube Müdürlüğü bünyesinde görevli ekipler, kurallara uymayan sürücülerini affetmedi. Başlatılan ve hafta boyunca devam edecek olan kontrollerde sayıları giderek artan moto kuryeler sıkı takibe alındı. Araç ve yaya trafiğini tehlikeye düşüren çok sayıda moto kurye hakkında cezai işlem başlatıldı.

EKİPLER İŞBAŞINDA

Yasakları tanımayan kuryeler, kullandıkları motosikletler ile şehrin göbeği sayılan Köprübaşı Sıcak Sular girişini kendilerine park yeri haline dönüştürdü. Onlarca iki tekerlekli aracın park ettiği caddeye yayaların girişi de engellendi. Köprübaşı esnafı, trafikten sorumlu yetkilileri göreve davet ederek kurye sorununa bir an önce de kalıcı çözüm bulunmasını istedi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



BAŞİBOŞ ATLAR SOKAKLARDA

Eskişehir'in çeşitli bölgelerinde başı boş bir şekilde dolayan, karnıları doyurmak için otluk alan arayan atlar dikkat çekiyor. Kentin çeşitli bölgelerde beslenmeye çalışan başıboş atlar görüldü. Sahipsiz atların, sokaklarda ve caddelerde dolaşarak otluk alan arıyorlar. Çevredeki vatandaşlar, özellikle trafiğin yoğun olduğu cadde ve sokaklara kontrolsüz çıkan atlardan tedirgin olduklarını, daha önce benzer sebeple birçok kaza meydana geldiğini belirtiyorlar. **İHA**

SU KAYNAKLARI İNCELENDİ



İnönü ilçesinde, tarım arazilerinde kullanılan sulama suyunun sürdürülebilirliği amacıyla keşif ve inceleme çalışmaları gerçekleştirildi.

Küresel ısınma ve mevsim değişikliklerine bağlı olarak yağış rejimlerinde yaşanan değişim ve artan su sıkıntısı sebebi ile İnönü Belediye Başkanı Serhat Hamamcı öncülüğünde sahada incelemelerde bulunuldu. İncelemelere Belediye Meclis Üyeleri Mustafa Caner Kırıkçı ve Muzaffer Taştan ile birlikte ilçede çiftçilik yapan Mehmet Karavelioğlu ve Murat Dağlar da katıldı. İlçedeki tarım arazilerinde kullanılan mevcut sulama

suyu kaynakları yerinde incelenerek, su kaynaklarının artırılması ve daha verimli kullanılması konusunda değerlendirmeler yapıldı. Hamamcı, su kaynaklarının artırılması ve etkin kullanımına yönelik ilgili kurumlarla istişarelerin sürdürüleceği belirtildi. **İHA**



PARK ETMEYİN!



Bir sanat atölyesinin önüne asılan 'Park etmeyiniz' tabelasına aldırış etmeyen duyarız sürücüler motosiklet ve bisikletlerini bırakmaktan çekinmedi. Büyükşehir Belediyesi'ne ait Uluslararası Eskişehir Kültür ve Sanat Alanı Kukla Atölyesi önündeki park uyarı levhası dikkati çekti-

yor. Oldukça büyük boyuttaki 'Park etmeyiniz' tabelasına rağmen bazı duyarız sürücüler aldırış etmeyecek araçlarını park ediyor. Hem motosiklet hem de bisikletin tabelanın yanına park edilmesi ortaya kötü bir görüntü çıkartırken bir yandan ise bu davranış 'pes' dedirtiyor. **İHA**

HALK GÜNÜ BULUŞMASI!

AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, 'Halk Günü Buluşması'nda vatandaşlarla bir araya geldi.

Her hafta düzenli olarak yapılan 'Halk Günü Buluşmaları' sürüyor. Bu kapsamda Başkan Albayrak, vatandaşlarla bir araya gelerek taleplerini dinledi. Başkan Albayrak'ın konuyla ilgili açıklamasında, "En büyük makam, bir hemşehrımızın gönlünde yer edinebilmektir. Hemşehrilerimizin ilettiği her bir görüş bizim için kıymetli birer yol haritası. Taleplere çözüm üretmek ve şehrimizi daha ileriye taşımak için durmak yok, Eskişehir için çalışmaya devam" ifadeleri yer aldı. **İHA**



KUYUMCULARDA BAŞKAN DEĞİŞMEDİ

Kuyumcular Odası Başkanı Ercan Arıyürek, tek adaylı gerçekleştirilen genel kurulda güven tazeledi.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne (ESOB) bağlı meslek odalarının olağan genel kurulları devam ediyor. Önceki gün Ayakkabıcılar Esnaf Odası kongresini yaparken, son olarak 107 üyesi bulunan Kuyumcular Odası 4 yıl aradan sonra genel kurulunu tamamladı. Esnaf Odaları Birliği Çok Amaçlı Salonunun ev sahipliğini yaptığı 12'nci olağan genel kurulunda divan başkanlığını Ekrem Birsan üstlendi. Tek adaylı seçim konuşan Oda Başkanı Ercan Arıyürek, sektörde yaşanan sıkıntıların kısa sürede çözüme kavuşturulduğunu söyledi. Başkanlığa yeniden aday olan Arıyürek, sektörde en

büyük sıkıntının tezgahlar bulunmadığından kaynaklandığını da sözlerine ekledi. Yönetim Kurulu Üyeliğine, Şahin Erden, Yiğit Çelik, Ceylan Gül Alper Yönlüer, Selim Yıldırım ile İsmail Kesgin. Denetim Kurulu Üyeleri de Erman Altıok, Çağrı Sevinç ile Emrah Öztekin görevlendirildi. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



ADAYLARIN YANINDA!

Anadolu Üniversitesi, Türkiye'nin farklı şehirlerinde düzenlenen üniversite ve bölüm fuarlarında öğrenci adaylarıyla birebir temas kuruyor. Anadolu Üniversitesi İstanbul Tanıtım Ofisi personeli tarafından gerçekleştirilecek olan üniversite ve bölümlere ilişkin bilgilendirici sunumlarla ilgili detaylar paylaşıldı. Üniversite ve Bölüm Fuarları kapsamında sunumların; 4 Şubat'ta Trabzon Hilton Otel, 6 Şubat'ta Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi, 9 Şubat'ta Ordu Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleştirileceği açıklandı. Üniversite Tanıtım Günleri kapsamında ise; 4 Şubat'ta İstanbul Selectum City Otel'de, 6 Şubat'ta Eskişehir Anemon Otel'de, 10 Şubat'ta Ordu Grand Ayzek Otel'de kurulacak Anadolu Üniversitesi tanıtım stantlarıyla öğrenci adaylarıyla buluşulacağı belirtildi. Anadolu Üniversitesi'nin bu etkinliklerle yalnızca akademik imkanlarını değil, sanatla iç içe çok yönlü üniversite yaşamını da öğrenci adaylarına aktarmayı hedeflediği ifade edildi. **BÜLTEN**

ENFLASYON ÇILDIRMİŞ OLMALI...

3 Şubat tarihinde Ocak ayı enflasyonu açıklandı...

TÜİK'in verilerine göre, Ocak ayı enflasyonu yüzde 4,84...

Bu bir aylık enflasyon...

Oysa Avrupa Birliği ülkelerinde yıllık ortalama enflasyon yüzde 2,4...

Yani bizdeki bir aylık enflasyon, insanların iki yıllık enflasyonuna eşit...

İşin bir tarafı böyle...

Başka bir yönden bakarsak;

3 Ocak'ta açıklanan Aralık ayı enflasyonu yüzde 0,89...

Çalışanların ve emeklilerin maaş artışları bu dönemde ortaya çıkan yıllık enflasyona göre belirleniyor...

İnsanın aklına ister istemez şu geliyor...

Ücretlerdeki artışı minimum düzeyde tutabilmek için enflasyonu bilerek ve isteyerek düşük açıkladılar...

Bir ay içinde yaşanan bu büyük artışı yetkililer yeni yıla endeksliyorlar...

Vergiler, harçlar, otoyollar vs. vs. yapılan yeniden değerlendirmeler...

Diğer bir kriter de, gıda ürünlerinde özellikle de sebze ve meyve üretiminde yaşanan mevsimsel sıkıntılar...

Devlet, vergiye, harçlara, otoyollara hem yüzde 30'lar 40'lar seviyesinde zam yapıyor ve enflasyonun bu denli yüksek çıkmasını

de bu artışlara bağlıyor...

Orada sizce de bir tutarsızlık yok mu?

Emekliye memura yüzde 12 ila yüzde 20 arasında zam, devlet eliyle verilen hizmetlere yüzde 40 zam...

Olacak şey değil...

Enflasyonun aylık yüzde 4.89 çıkmasının bir diğer yansıması da şu;

İnsanlar zamlı asgari ücretlerini Şubat ayında almaya başladılar... 28 bin 75 lira...

Ancak bir aylık enflasyon oranı nedeniyle asgari ücretin alım gücü bin 358 lira eridi...

Yani gizli bir el,

Çoğu insanın daha cebine bile

girmeyen asgari ücretten bin 358 lirayı sorgusuz sualsiz çekip aldı...

Elbette aynı şey emekli maaşlarında da yaşandı...

En düşük emekli maaşı olan 20 bin liradan 970 lira buharlaşıp uçtu...

Bunlar maaşlardan bir ay içinde buharlaşan miktar...

Bunu altı aya vurun, 12 aya vurun ve sonra da oturup ağlayın...

Enflasyondaki bu fahiş artış,

Şüphesiz hükümetin yıllık enflasyon hedefinin uzağında kalmasına yol açacak...

Merkez Bankasının 2026 yılsonu yüzde 16...

Ya da şöyle söyleyelim, yüzde 16

Kamuoyu

Kemal Aydoğan

kemalsonhaber@hotmail.com



idi...

Ekonomiden çok anlamam ama ben bile bu hedefin hayal olduğunu söyleyebilirim...

Çünkü hedefin neredeyse 3'te birini yılın ilk ayında harcadık...

Bence bu hedefleri kimler hesaplıyor, kimler belirliyorsa bir yerlerde ciddi bir yanlış yapıyorlar...

Bu arada şu bilgiyi de verelim...

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ESTV ekranlarında yılsonu enflasyon beklentisinin en az yüzde 30 olduğunu belirtti...

SİVRİHİSAR BELEDİYE BAŞKANI HABİL DÖKMECİ: TEHDİT EDİLİYORUM!

Asılsız çıkan şüpheli paket ihbarının ardından açıklamalarda bulunan Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeçi, yaklaşık 2 aydır tehdit edildiğini söyledi. Bugün konuyla ilgili davanın görüleceğini belirten Dökmeçi, "Çocuklarımızın okuluna kadar takip edildikleri dosyada yer alıyor. Zincirleme tehdit davamız görülecek, artık sonuçlanmasını bekliyoruz" dedi.

Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeçi, evinin önünde bulunan şüpheli paket ihbarına yönelik özel açıklamalarda bulundu. Son aylarda tehdit edildiğine dikkati çeken Başkan Dökmeçi, ailesinin güvenliği ve devam eden yargı sürecine ilişkin açıklama yaptı.

DUYARLI BİR VATANDAŞ İHBAR ETTİ

Gece yarısı evinin bulunduğu sokağa bırakılan ve kısa süreli paniğe neden olan boş valiz olayına değinen Dökmeçi, emniyet güçlerinin titiz bir çalışma yürüttüğünü belirterek, "Dün (Salı günü) gece normal şartlarda dışarıdaydık. Oraya bir vatandaşımız kullanmadığı bir eşyasını bırakmış, duyarlı bir başka vatandaşımız da durumdan şüphelenerek ihbar etmiş olabilir diye düşünüyorum. Bizim bu şirin ilçemizde bugüne kadar hiçbir zaman böyle olaylar yaşanmamıştır, bundan sonra da yaşanmayacaktır. Ancak bu süreç içerisinde şahsımın ve ailemin aldığı tehditler, süregelen tehdit davalarımız ve geçtiğimiz günlerde yaşadığımız bazı olaylar nedeniyle, böyle bir durumla karşılaşınca tedbirli olmak gerekiyor. Emniyet güçlerimiz konuyla ilgili incelemelerini sürdürüyor. Valizin bırakıldığı yer sadece benim oturduğum yer değil, bir apartman dairesidir. Orada adliye personelimiz ve diğer vatandaşlarımız da ikamet ediyor" ifadelerini kullandı.

2 AYDIR TEHDİT EDİLİYORUM

Tehdit edildiğini açıklayan Başkan Dökmeçi, hukuki mücadelenin kararlılıkla sürdüğünü vurguladı. Dökmeçi, "Tehditler yaklaşık 1,5-2 aydır devam ediyor. 10 gün önce, resminin bulunduğu bir otobüs durağına yönelik kurşunlu bir saldırı eylemi gerçekleştirildi. Daha öncesinde ise yazı yoluyla tehditler



alıyorduk. Son olarak, belediyemiz tarafından devralınan ve tadilat aşamasında olan boş bir spor kompleksine 'Biz kınaladığımız kuzuyu keseriz' şeklinde bir yazı asıldığı fark edildi. Tüm bu olaylar birbiriyle bağlantılı olduğu için avukatlarımız aracılığıyla dosyaları savcılığa iletiyoruz" şeklinde konuştu.

BUGÜN DAVA GÖRÜLECEK

Şüpheli şahısların emniyet birimlerine bilindiğini ifade eden Dökmeçi, tehdit edilmesiyle ilgili bugün duruşmanın gerçekleştirileceğini söyledi. Dökmeçi, "Kötü niyetli kişiler emniyet güçlerimizin takibi altındadır. Yasal süreç kararlılıkla devam ediyor; ayrıca 5

Şubat'ta (bugün) görülecek bir davamız var. Bizim ilçemizde, birlikte hareket ettiğimiz vatandaşlarımız arasında böyle bir huzursuzluğa yer yoktur. Biz burada hepimiz kardeşçe yaşıyoruz ve önümüzdeki süreçte her şeyin tamamen açığa çıkacağına inanıyorum. Suç işleyenler, yasal çerçevede cezalarını mutlaka çekecektir" diyerek sözlerini noktaladı. Söz konusu davadan kısa zamanda sonuç almayı beklediklerini belirten Başkan Dökmeçi, evinin önünde yaşanan şüpheli paket ihbarının dava ile ilgili olmayabileceğini vurguladı. Dökmeçi, "Bu tür davalar uzadıkça tehlike de artıyor. Biz yargıya güveniyoruz. En doğru kararın verileceğine inanıyorum" dedi.

AİLEMİ DE KAPSIYOR

Tehditlerin sadece şahsına değil ailesine de yöndüğünü vurgulayan Başkan Dökmeçi, "Bu süreçte çocuklarımızın hangi okula gittiği araştırıldı, okul önlerinde beklenildiği tespit edildi. Bir belediye başkanı olmanın yanında bir aile babası olarak ciddi bir tedirginlik yaşıyoruz. Bu nedenle hukuki süreci başlattık" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



Olayla ilgili emniyet güçlerinin inceleme yaptığını hatırlatan Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeçi, Eskişehir Valisi ve emniyet teşkilatına teşekkür etti

SİVRİHİSAR'DA YAŞAYACAĞIM

Tüm yaşananlara rağmen ilçede yaşamayı ve görevini sürdürmeyi sürdüreceğini belirten Dökmeçi, herhangi bir ek güvenlik önlemi almadığını söyledi. "Ben kendi ilçemde yaşayan bir belediye başkanıyım. Hemşehrilerime güveniyorum. Güvenliğimizin teminatı Sivrihisar halkıdır. Bu olaylar bizi yıldırmaz" dedi.

Vatandaşlarımız TEDİRGİN OLMASIN

>>Sivrihisar halkına seslenen Dökmeçi, "İlçemiz sakinliğini koruyacaktır. Vatandaşlarımızın tedirgin olmasını gerektirecek bir durum yok. Biz burada hemşehrilerimizle birlikte yaşamaya devam edeceğiz" diye konuştu.



SİVRİHİSAR'DA BOMBA İHBARI

Sivrihisar ilçesinde bir sokakta bırakılan ve ihbar üzerine bomba imha ekiplerinin kontrol ettiği şüpheli valizin içi boş çıktı.

Olay, Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeçi'nin ve adliye personelinin oturduğu İsmet Atilla Caddesi'nde meydana geldi. Kimliği

bilinmeyen kişi veya kişiler tarafından yol kenarına bir valiz bırakıldı. Uzun süre boyunca aynı yerde kalan ve kimsenin gelip almadığı valizin durumunu şüpheli olarak değerlendiren çevre sakinleri, 112 Acil Çağrı Merkezi'ne haber verdi. İhbar üzerine adrese polis ekipleri

sevk edildi. Her türlü ihtimale karşı çevrede geniş güvenlik önlemleri alan polis ekipleri, sokağı trafiğe kapattı. Ardından valiz, bomba imha ekibi tarafından dikkatlice kontrol edildi. İçinden ses geldiği belirtilen valizin boş çıktığı öğrenildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**

ÇÖPTEN ALINAN VALİZ PANİĞE NEDEN OLDU!

Eskişehir Valiliği, Sivrihisar İlçesi'nde bomba imha ekiplerinin ihbar üzerine kontrol ettiği ve içi boş çıkan şüpheli valiz olayıyla ilgili açıklama yaptı.

Valilik tarafından yapılan açıklamada, "3 Şubat 2026 günü saat 22.30 sularında Sivrihisar İlçesi, Hızırbey Mahallesi, İsmet Atilla Sokak üzerinde şüpheli paket olduğuna yönelik yapılan ihbar üzerine İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından ivedilikle bahse konu yere geçilmiş, yapılan çalışmada belirtilen adres üzerinde bir adet fermuar kısmı yarıya kadar açık ve dışardan bakıldığında içerisi görünen siyah renkte valiz olduğu görülmüş, gerekli önlemler

alınarak valiz imha edilmiştir. Yapılan incelemeler sonucu, valizi bırakan şahsın Sivrihisar Belediyesi'nde temizlik personeli olarak görev yapan Fahrettin Kandemir isimli şahıs olduğu, alınan beyanında kendisinin valizi eski olduğu için çöp tenekesine attığını, muhtemelen başka birinin buradan valizi aldığını ve kırık olduğunu görünce tekrar bıraktığını belirtmiştir" denildi. **İHA**



HİZMETLERDEKİ EN BÜYÜK FAZLALIK: BETON!

AK Parti Eskişehir İl Başkanı Gürhan Albayrak, geçtiğimiz haftalarda yaptığı açıklamalarda Millet Bahçesi ve Hatboyu ile ilgili detayları duyurmuştu. Atatürk Stadyumu yıkılarak yapılan Millet Bahçesi'nin kent hafızasında yer edinecek derecede benimsenmediği aşikar; Hatboyu'nda ise içinden trenin geçtiği bir şehrin geçmişine dair bir iz bulmak bin şahit ister!

Ben hala her iki büyük yatırımın güncel halini benimseyebilmiş olanlardan biri değilim ve eleştirilere katılıyorum... Fakat böyle devasa yatırımların atıl kalmasına da gönlüm razı olmuyor... Burada siyaseti bir kenara bırakıp gerçekten tüm yurttaşların sahip çıkacağı dokunuşlarda bulunmak gerekiyor.

*

Öncelikle Millet Bahçesi'nden söz edelim; maalesef Eskişehir'in ihtiyacı olan kent meydanı boşluğunu dolduramadı. Tam yanında İl Halk Kütüphanesi de olması rağmen, her iki hizmet de kullanıma açılmasının ardından Eskişehirli tınısını kaybetmiş gibi... Bu açık ve kapalı kamusal mekanlar insana zevk ver-



miyor, konfor sağlamıyor.

Millet Bahçesi yeşil alanlardan oyun, spor ve oturma bankalarını kapsayan kent mobilyalarına kadar zarar görmüş, bakımı yapılmamış ve zaman içinde de yıpranmış fiziki yatırımlar sadece duyarsız vatan-daşların değil devlet tarafından kendi haline bırakılmışlığın da bir sonucu... Gördük ki evet Eskişehir benimsemedi Millet Bahçesi; fakat devlet de, iktidar partisi de kendi yaptığı yatırımı önemsemedi!

Bu manzaraları geçmişte bırakalım. Gürhan Albayrak; tüm kırılıp dökülmüşlüğüyle Millet Bahçesi'nin bakımının Türk Dünyası Vakfı'ndan

alınarak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'ne devredildiğini vurguladı... Hatta temizliği için de 25 işçinin alındığını duyurdu.

Millet Bahçesi temizlik, bakım ve yenileme çalışmalarının yanı sıra yeni bir reformu da hak ediyor.

Bahçeyi Eskişehirliye benimsetmek için sınırları kaldıralım ve nefes alduralım. Millet Bahçesi'nin çevresini saran duvarları yıkıp demir korkulukları sökelim, ağaçlarla ve peyzaj düzenlemeleriyle doğal sınırlarına bırakalım... Belki sonra biz de derin bir nefes alabiliriz?

*

Millet Bahçesi gibi bir reform



inşaatı aşamasında projesi belirginleşmeye başlayan ve dev saksılarına anlam verilemeyen Hatboyu için de gerekli. Hatboyu'nun sadece temizlik ve bakım ihtiyaçlarının karşılanması, ruhsat sorununun çözülmesi yetmez! Ciddi bir güvenlik açığı da var bu bölgede! Polis ekiplerini burada görevlendirmek yerine daha huzurlu bir ana arter haline getirmek mümkün.

Hatboyu'nun da geçmişine atıfta bulunmak gerekiyor... Her ne kadar büyük kültürel bir anlamı olmasa da demiryolu kültürümüz kent kimliğini oluşturan ana etmenlerden sadece biri... Belki bir yıkım da Hatboyu'nu

DOĞRUDAN

Ayşegül Hümme

aysegulhummet@gmail.com



aydınlatır! Betonlar yerine yeşilliğin, gereksiz renkli aydınlatmalar yerine daha sade bir düzenleme belki de Hatboyu'nun tek ihtiyacıdır. Sadece çimler ve ağaçlar içine gömülen eski tren raylarını bırakıp bölgeye renk ve enerji verecek ağaçları dikmek hepimize yetebilir.

Bunları sadece bir Eskişehirli olarak değil aynı zaman da bir Hatboyu sakini olarak dile getiriyorum. Elbette AK Parti'nin hizmetlerdeki açığı kabullenmesinin yenileme çalışmalarını sırasında kökten bir anlayış getireceği beklentisi içinde değilim. Fakat biraz yeniliğin herkese iyi geleceği de başka bir gerçek.

*

Yapım aşamasında bile eleştirilip anlaşılamayan eserleri hayata geçirirken inatlaşmanın mantığı yok.

Belki sadeleşmek şehircilik anlayışımızı da pekiştirir!

TRAFİĞİN ÇÖZÜMÜ KENTSEL DÖNÜŞÜM

ESOGÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Karacasu, Eskişehir'in ulaşım altyapısı ve trafik sorunlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Kent merkezinde kentsel dönüşümü başaramadığımız sürece trafik sorunu çözülmez" dedi.

ES TV ekranlarında canlı yayınlanan ve Tarkan Demir ile Ayşegül Hümme'in sunduğu "Günaydın Eskişehir" programına konuk olan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Karacasu, kentin ulaşımına dikkat çekti. Karacasu, araç alım süreçlerinden raylı sistem hedeflerine, taksi plakası düzenlemelerinden kentsel dönüşümün trafiğe etkisine kadar birçok kritik başlıkta önemli açıklamalarda bulundu.

FİLO GENİŞLETİLMELİ

Şehrin büyüme hızına paralel olarak toplu taşıma talebinin de arttığını vurgulayan Karacasu, kapasite artışının zorunlu olduğunu belirterek, "Eskişehir gün geçtikçe büyüyor, nüfus artıyor ve yerleşim yerleri genişliyor. Bu hizmetleri sunabilmek için yeni araçlara ihtiyaç olduğu açıktır. Biz kapasite hesaplarını yapıyoruz; halkın talebi ve yapılan sayımlar, örneğin saatte bir olan seferin yarım saate düşürülmesi gerektiğini gösteriyorsa, filonuzu genişletmeniz gerekir. Belediye bu sürece 5 yıl önce başlamıştı, biz ise son 2 yıldır akademik desteğimizi sürdürüyoruz" diye konuştu.

ASIL SORUN ALTYAPI YETERSİZLİĞİ

Kentteki ulaşım sorununun temelinde taşıma kapasitesinden ziyade altyapı eksikliklerinin yattığını ifade eden Prof. Dr. Karacasu, "Eskişehir'de taşımacılık kapasitesi anlamında büyük bir sorunumuz yok. Minibüs hatlarındaki hukuki sorunları büyük oranda çözdük; servis ve taksileri de dahil ettiğimizde taşıma sistemimiz işler durumda. Bizim asıl sorunumuz, özellikle kent merkezindeki altyapı yetersizliği ve yolların dar olmasıdır. Herkes 'merkezi iş alanı' dediğimiz Köprübaşı bölgesine akın ediyor. Batıkent, İhlamurkent gibi uydu kentler oluşturduk ancak insanların alışkanlıkları hala merkezi zorluyor" ifadesini kullandı.

PLANLI ŞEKİLDE ARTACAK

Üniversite ve belediye iş birliğiyle yürütülen çalışmalar kapsamında minibüs, servis ve taksi düzenlemelerine değinen Karacasu, yeni dönem planlamaları şu şekilde aktardı: "Üniversitemiz ile belediye arasında yürütülen ulaşım projesi yaklaşık bir yıldır sürüyor. Minibüs güzergahlarındaki çalışmalarımızı yüzde 97 oranında tamamladık, sadece durak yerleriyle ilgili



küçük rötuşlar kaldı. Servis araçları konusunda da ciddi bir rapor hazırladık; Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ve İmşehir gibi bölgelerdeki büyüme nedeniyle servis ihtiyacı artıyor. Servis sayılarını birden değil, kademeli olarak, örneğin yılda 100'er adet gibi, toplamda 500 civarına çıkaracak bir planlama içerisindeyiz."

İHALE USULÜYLE

Karacasu, "Taksi plakaları konusunda 1960'lı yıllardan beri Eskişehir'de bir artış yaşanmamış; sayımız 460 civarında sabit kalmış. Özellikle Tıp Fakültesi gibi noktalarda ve kötü hava koşullarında vatandaş taksi bulmakta zorlanıyor. Bu sayı artacak ancak talebi doğru yönetmek şart. Örneğin uzak mahallelere konulacak durakların şehir merkezindeki trafiği olumsuz etkilememesi için akıllı telefon uygulamalarıyla entegre bir sistem kurmamız gerekiyor. Yeni taksi plakaları kanun gereği artık babadan oğula geçmeyecek, 10 yıllık kiralama modeliyle ihale edilecektir" dedi.

METRO İÇİN EN UYGUN GÜZERGAH: ŞEHİR MERKEZİ – OSB HATTI

Eskişehir'in raylı sistem geleceği ve metro ihtiyacı üzerine teknik veriler paylaştan Karacasu, "Metro, her şeyden önce bir kapasite meselesidir. Saatte tek yönde yolcu sayısı 10 bine kadar otobüsle, 15 bine kadar tramvayla karşılanabilir ancak 20 binin üzerine çıktığında metro sistemine geçmek zorundasınız. Eskişehir'de özellikle Şehir Merkezi-OSB hattında her gün yaklaşık 200 bin kişilik bir devinim var; bu aks metro için en uygun güzergahtır.

Metro illaki yerin altından gitmek zorunda değildir; Bursa örneğindeki gibi yer üstünden giden ancak vagon kapasitesi artırılmış sistemler de birer metrodur" şeklinde belirtti.

2025'TE GÜNCELLENMELİ

Raylı sistem yatırımlarının maliyeti-ne ve yasal zorunluluklara vurgu yapan Karacasu, "Ancak unutulmamalıdır ki raylı sistemlerin maliyeti çok yüksektir; 1 kilometrelik hattın yapım maliyeti yaklaşık 15 milyon Euro'dur. Bu çapta bir yatırım için Ankara'dan onay alabilmenin ilk şartı 'Ulaşım Ana Master Planı'dır. Eskişehir'in bu planı en son 2015'te yenilenmişti; 2025 yılı bitmeden, yeni yerleşim yerlerini ve senaryoları kapsayacak şekilde bu planın mutlaka güncellenmesi ve sayımların nisan-mayıs aylarında tamamlanması gerekir" sözleriyle anlattı.

ADA BAZLI OTOPARK SİSTEMİ

Trafik sorununun çözümünü kentsel dönüşümle ilişkilendiren Prof. Dr. Karacasu, parsel bazlı değil ada bazlı dönüşümün gerekliliğini söyleyerek, "Şunu net bir şekilde söyleyebilirim: Kent merkezinde kentsel dönüşümü başaramadığımız sürece trafik sorunu çözülmez. 30 yıl önce Yunus Emre Caddesi'nde binalar 3 katlıydı, şimdi 8 katlı binalar var ama yol genişliği aynı kaldı. Üstelik bu yolların sağ ve sol şeritleri otopark olarak kullanılıyor. Kentsel dönüşümde binaların altına tek tek otopark yapmak yerine, ada bazlı, yani tüm bloğun altını kapsayan geniş otopark sistemleri geliştirilmelidir" ifadelerini kullandı.

SÜRÜCÜLER EĞİTİLMELİ

Son olarak trafik denetimleri ve sürücü davranışları konusunda uyarılarda bulunan Karacasu, "Denetim noktasında ise daha katı olmalıyız. Atatürk Caddesi'ndeki delinatörlerin kaldırılmasına üniversite olarak onay vermemiştik; çünkü levhalara ve sola dönüş yasaklarına uyulmuyor. Sürücülerimizi eğitmek zorundayız. Işıkların önünde veya yaya geçidinde park eden bir araç, tüm sistemi kilitliyor. Fahri müfettişlik sistemini ve kamera denetimlerini aktif kullanarak, özellikle kavşaklara 15-20 metre kala yapılan parklanmalara ağır yaptırımlar uygulanmalıdır. Son olarak, 'Araçsız Pazar' gibi uygulamalar birer farkındalık çalışmasıdır. Trafik; insan, araç ve çevre üçlüsünden oluşur. Siz ne kadar geniş yol yaparsanız yapın, insanı eğitmediğiniz sürece problem bitmez. Kavşaklarda birbirimize saygılı olmalı, 'iki dakika paket alıp geleceğim' diyerek yolu kapatmamalıyız. 0 10 dakika, bir başkasının hayatını kurtaracak süreyi çalabilir. Eskişehir hepimizin; siyaset gütmekten, birbirimizi kötülemeden bu şehrin geleceği için çalışmalıyız" diyerek sözlerini tamamladı.

Sonhaber

5 ŞUBAT 2026
Sayı: 12792
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMME

İDARE MERKEZİ

Ertuğrulgazi Mah. Arzugül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evl. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

İDARE-İ MASLAHAT, İLKESİZLİK VE ÇÜRÜME

2026 yılındayız. Yapay zekâ konuşuyoruz, uzay madenciliği tartışıyoruz, dijital dönüşüm diyoruz. Ama kurumların iç işleyişine baktığımızda karşımıza çıkan zihniyet, Osmanlı bürokrasisinin en eski reflekslerinden biri: idare-i maslahat.

Yani ne ilke var, ne hakikat; ne kamu yararı, ne bilimsel ölçüt. Tek ölçü: “İdare zarar görmesin.”

Bugün üniversitelerde, kamu kurumlarında, hatta yerel yönetimlerde karar alma süreçleri çoğu zaman bu mantıkla yürüyor. Doğru olan değil, idare için uygun olan; adil olan değil, sorun çıkarmayan; halkın yararına olan değil, yöneticinin başını ağrıtmayacak olan tercih ediliyor.

Bu zihniyetin modern adı “yönetmek”, eski adı “nizamı korumak”.

Ama özü değişmedi:

“İdare her şeydir, insan ayrın-

tıdır.”

Makyevelist bir pratikle, “amaç idareyi korumaksa araçlar mubahtır” anlayışı devrede. Haksızlık yapılır, üstü örtülür; liyakatsizlik olur, makul gösterilir; yanlış karar alınır, gerekçe üretilir. Yeter ki idare zarar görmesin, yeter ki koltuk sallanmasın.

Bu düzenin en büyük sorunu, ilkel insanlarla yaşadığı gerilimdir.

Halkın yanında duran, bilimsel ölçütleri savunan, hukuka yaslanan, vicdanı rehber edinen insanlar bu sistemde “sorunlu” sayılır.

Çünkü onlar idareyi değil, doğruyu esas alır.

Çünkü onlar susmaz.

Çünkü onlar uyum sağlamaz.

Ve bu yüzden:

– “Geçimsiz” ilan edilirler.

– “Uyumsuz” etiketi yapıştırılır.

– “İşi bilmiyor” denir.

– “Sorun çıkarıyor” diye dışlanırlar.

Ama ilginçtir:

Bu insanların emeği sonuna kadar kullanılır.

İşleri titizlikle yaptıkları için onlara yük bindirilir.

Ama ilk fırsatta da:

– Kadroda,

– görevde,

– yetkide,

– söz hakkı verilmez.

İdare-i maslahat rejimi, ilkel insanı sever gibi yapar ama sevmes.

Onu çalıştırır ama korumaz.

Onu över ama yalnız bırakır.

Çünkü ilkel insan, bu düzen için tehlikelidir.

Zira ilkel insan, “neden” sorar.

İdare-i maslahat ise “sorma, idare et” der.

Bu anlayışın bir başka özelliği de şudur:

Kendi çıkarlarını, idarenin çıkarı gibi sunar.

“Kurumu koruyoruz” derler, ama aslında kendilerini korurlar.

“İdarenin itibarı” derler, ama kendi konumlarını kastederler.

“Dengeyi bozmayalım” derler, ama adaletsizliği dengede tutarlar.

Sonra da ilkelere bağlı olanları, dünya görüşleri üzerinden yaftalarlar.

Bilimsel gerekçeyle itiraz eden “ideolojik” olmakla suçlarlar.

Halktan yana konuşanı “radikal” bulurlar.

Hukuku hatırlatanı “uyumsuz” ilan ederler.

Böylece mesele, haksızlık olmaktan çıkar; kişilik meselesine indirgenir.

Sorun sistemde değil, “o kişi dedir”.

Oysa sorun çok açıktır:

İdare-i maslahat, kamu yöneti-

Erkan Kıdak



kidakerkan@gmail.com

mi değil, kamu kaçakçılığıdır.

Kamu yararını savunmak yerine, idareyi kutsallaştıran bir anlayış; adaleti değil, sessizliği üretir. Hakikati değil, gerekçeyi çoğaltır. Bilimi değil, uyumu ödüllendirir.

Bugün asıl soru şudur:

İdare mi kutsaldır, insan mı?

Eğer cevap idareyse, vicdan susar. Eğer cevap insansa, idare değişmek zorunda kalır.

İdare-i maslahat, kısa vadede düzen üretir gibi görünür.

Ama uzun vadede çürüme üretir.

Ve çürüme, en çok “idareyi koruduk” diyenlerin elinde büyür.

ERİŞİLEBİLİR HİZMET ANLAYIŞINA DÖNÜN

SES Şube Eş Başkanı Bülent Yıldırım, sağlık hizmetlerinin özel sektörün kâr alanı olmaktan çıkarılması gerektiğini savunarak, “Halkın sağlık hizmetlerine erişimi zorlaşmış, koruyucu ve önleyici sağlık sistemi büyük ölçüde çöktürülmüştür. Herkese eşit ve erişilebilir hizmet anlayışına acilen geri dönmeli” dedi.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Şube Eş Başkanı Bülent Yıldırım, sağlık hizmetlerinin özel sektöre açılmasının temel bir hak olan sağlığa ücretsiz ve eşit erişimi ciddi biçimde etkilediğini belirterek, kamu-özel ortaklığı modeliyle hayata geçirilen şehir hastanelerinin hem sağlık sistemini hem de kamu kaynaklarını olumsuz etkilediğini söyledi. Piyasaya açılabilir bir sağlık sistemi anlayışının sağlığa ücretsiz erişimin önünde ciddi bir sorun oluşturduğunu kaydeden SES Eş Şube Başkanı

Yıldırım, “Sağlığın kamu eliyle yürütülmesi gerektiğini savunan sağlık emek ve meslek örgütleri, tüm bilimsel gerekçeleri ve yürüttükleri mücadeleyle rağmen bu sürecin hayata geçirilmesini engelleyememiştir. Keşke dile getirilen yıkıcı sonuçlar konusunda yanılmış olsaydık. Gelinen aşamada, kâr amacıyla ve nihayetinde kamu-özel ortaklığı modeliyle hayata geçirilen şehir hastaneleri, mali açıdan ciddi bir karadelik yaratmış; bu durum resmi raporlara da açık biçimde yansımıştır. Bununla birlikte, halkın sağlık hizmetlerine erişimi zorlaşmış, koruyucu ve

önleyici sağlık sistemi büyük ölçüde çöktürülmüştür. Çalışanların yıllar boyunca biriktirdiği primlere rağmen Sosyal Güvenlik Kurumları'nın içi boşaltılmış; emeklilik hakları tarihinin en kötü seviyelerine geriletilmiştir. Kamu kaynakları, vergilerimiz ve primlerimiz aracılığıyla, parası olan için sağlık hizmeti sunan özel yapılar sistematik biçimde teşvik edilmeye devam edilmiştir. İnsanca yaşayacak bir gelecek umudu tüketilmiştir. Bu nedenle, kamu eliyle yürütülen, herkese eşit ve erişilebilir sağlık hizmeti anlayışına acilen geri dönmelidir” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



ORMANCILARA EĞİTİM

Orman Genel Müdürlüğünde görevli Müdür Yardımcısı Çetiner tarafından verilen ve her iki bölgeyi kapsayan eş zamanlı eğitim semineri Bölge Müdürü İsmail Çetin'in açılış konuşmasıyla başladı. Seminer 3 gün sürecek.

Eskişehir ve Afyonkarahisar Orman Bölge Müdürlüğü çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitim seminerinin düzenlendi. Hizmet içi eğitim semine-

rine Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü ev sahipliği yaptı. Bölge Müdürü İsmail Çetin'in açılış konuşmasıyla başlayan eğitim seminerine Orman Genel Müdürlüğü Mesleki Güncelleme ve Kurum Kültürü Bütünleşik Eğitimi, Genel Müdür Yardımcısı Muhammed Salih Çetiner tarafından verildi. Aynı zamanda Afyonkarahisar'da da devam eden hizmet içi eğitim



seminerine daire başkanları da katıldı. Eş zamanlı hizmet içi eğitim seminerinde Genel Müdür Yardımcısı Çetiner tarafından zararlılarla

mücadelen işletme, pazarlama, izin ve irtifak ile kadaströ işlemleri gibi konularda bilgiler verildi. **ALINAKI ERDOĞAN**

HASTA BAKIMINA DESTEK

Tepebaşı Belediyesi ve Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi iş birliği ile düzenlenen evde hasta bakımı eğitim programının ikincisi yoğun katılımı ile devam ediyor.

Tepebaşı Belediyesi ve Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi iş birliği ile düzenlenen evde hasta bakımı eğitim programının ikincisi Gökkuşluğu Kafe'de düzenleniyor. Suzan Ataman Tüzel eğitimciliğinde gerçekleşen eğitimde katılımcılara sağlıklı hasta bakımı, hastanın hijyeni, hasta ile iletişim ve tedavinin kontrolünün yapılması konularında bilgiler veriliyor. Eğitim programı haftada iki gün olmak üzere 6 haftada tamamlanacak. Eğitim sonunda katılımcılara ise katılım belgeleri verilecek.



HER KONUDA BİLGİ ALDIK

Eğitime katılan Arzu Çetin, “Her ailede yaşanan sağlık durumları var. Her konuda bilgi aldık. Hem manevi hem fiziki olarak yapabileceklerimizi öğrendik. İlk yardım ile ilgili de bilgi aldık. SMA'lı bir kızım var. Çocuğum büyüdükçe öğreneceğim çok şey olduğunu bildiğim için bu eğitime katıldım” dedi.

GÜÇLÜ HİSSEDİYORUZ

Aykut Aşkun, “Burada bulunmak büyük bir şans. Bu eğitimi düzenleyenlere teşekkür ediyorum. Burada psikolojik, fiziki olmak üzere birçok konu işlendi. Şimdi kendimizi daha

güçlü hissediyoruz. Yakınlarımıza bu konuda daha yardımcı olabileceğimizi düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

YENİ ŞEYLER ÖĞRENİYORUM

Gülüm Durkara ise “Bu derse arkadaşımın tavsiyesiyle katıldım. Tepebaşı Belediyemi-ze verdiği bu eğitimden dolayı teşekkür ediyorum. Ben çalışan bir hanımım, hastaların refakat etmek için bir görev alıyorum. Ama eksiklerimin olduğunu fark ettim. Buradan her gün yeni bir şey öğrenerek ayrılıyorum. Hocamıza da çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. **BÜLTEN**

**T.C.
ESKİŞEHİR
İCRA DAİRESİ
2025/9646 TLMT.**

ÖRNEK NO:54*

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/9646 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.600.000,00TL.	1	Taşıt	41BL269 Plakalı , 2023 Model , FORD Marka , çekici Tipli , PL92903 Motor No'lu , NM0KCXTP6KPL92903 ŞAraç.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati :	25/02/2026 - 14:03
	Bitiş Tarih ve Saati :	04/03/2026 - 14:03
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati :	25/03/2026 - 14:03
	Bitiş Tarih ve Saati :	01/04/2026 - 14:03

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02393922

SALATALARIN EN POPÜLER SEBZESİ MARUL

Sağlıklı bir yaşam için doğru beslenmenin önemini kavranmaya başlayanların sayısının da artmasına bağlı olarak, vücudun gerek duyduğu besin maddelerini yeterince sağlamak amacıyla çeşitli gıda kaynaklarını bir arada tüketebilme olanağı sağlayan salata çeşitlerine duyulan ilgi giderek artmaktadır. Yemeğe ayıracak zamanı kısa olanların ve öğünlerinin bazılarının daha hafif fakat aynı zamanda besleyici olmasını isteyenlerin de en çok tercih ettikleri yiyecekler arasında yer alan salatalar, bir bakıma da sofraya lezzet katıp, renklendirmektedir.

Salata denince ilk akla gelen sebzelerin başında marul gelir. Marul ülkemizde hemen hemen her mevsim salatalarda, sandviçlerde kullanılır, çiğ köfte, mercimekli köfte, kısır, batınk gibi gıdaların yanında yer alır, spor ve diyet yaparken hazırlanan içeceklerde çiğ olarak kullanılır. Marul çeşitli renklerde (sarı, yeşil, kırmızı/yeşil, kırmızı) ve farklı şekillerde olabilmektedir. Yaprak şekli,

boyutu, baş oluşumu, gövde tipine göre kısımlara ayrılmakta ve bunlara göre farklı isimler de almaktadır. Salatalarda kullanılan ve çiğ olarak tüketilen marul faydalı birçok besin maddesi içermektedir. Marulun yarayışlı içeriği, çeşidine ve yetiştirildiği mevsime (zamana) göre değiştiği gibi, kullanılan yaprağın içte veya dışta olmasına göre de farklılık göstermektedir. Bunların yanında yetiştirildiği yerin toprak özellikleri, sulama, gübreleme, yetiştigi mevsim, ışık kalitesi ve miktarı, hasat sonrası uygulanan işleme ve depolama gibi koşullar da besin içeriğini etkilemektedir.

Marulun kıvrıkcık, düz yapraklı, iceberg (aysberg), roka marulu, kırmızı, yeşil/kırmızı vb. pek çok çeşidi bulunmaktadır. Marul, ona renk, tat ve koku kazandıran ve sağlık üzerinde önemli faydalı etkilere sahip polifenoller, karotenoidler, flavonoidler, vitaminler (A, B, C, K, E) ve mineraller (potasyum, kalsiyum, demir, magnezyum, manganez vb.) ve lif içerir. Düşük kalorili,

düşük yağlı ve düşük sodyumlu bir salata sebzesidir. Marulda bol bulunan polifenoller serbest radikallere karşı koruyucu, iltihabı, şeker hastalığını, kanseri önleyici ve kardiyovasküler hastalıklara karşı koruyucudur. Marul ne kadar yeşilse o kadar karotenoid miktarı fazladır. Marulda dış yapraktan içeriğe doğru gidildikçe karotenoid miktarı azalmaktadır. Karotenoidler bağışıklığı güçlendirici, kansere karşı ve göz, cilt sağlığını koruyucudur. Marul, B grubu vitaminleri, askorbik asit (C vitamini) ve tokoferoller dahil olmak üzere, sağlığa yarar sağlayan fitokimyasallar ve diğer bazı vitaminler açısından da zengin bir kaynaktır. Marul B vitaminlerinden en çok B9 (folat) içerirken, bunun yanında tiamin (B1), riboflavin (B2), nikotinamid (B3), pantotenik asit (B5) ve piridoksin (B6) de bulunmaktadır. Bu vitaminler bakımından türler arasında farklılık belirlenmemiştir. Kemik sağlığını, kalp-damar hastalıklarından korunma ve kan pıhtılaşmasına yardım eden vitamin K

yönünden tüm marul çeşitleri iyi bir içeriğe sahiptirler. Marul tüketiminin insan vücudunda antioksidan durumunu iyileştirdiği buna kırmızı ve kırmızı/yeşil marulun daha fazla katkı sağladığı görülmüştür.

Antioksidan miktarı (karotenoidler, flavanoidler, vitamin ve mineraller) çeşide, bitki ve yaprak kısmına, hasat zamanına göre değişmektedir. Yaz aylarında yetişen marulların antioksidan kapasitesi yüksektir. Marulda dış yapraklar hem suda hem de yağda çözünen antioksidanlar açısından zengindir. Antioksidanlar, tansiyon ve kan şekerini ayarlayıcı, kanser engelleyici, bağışıklık destekleyici, bakteri, mantar, virüs öldürücü, kolesterol düşürücü, ateşi engelleyici etkiye sahiptir. Marul çeşitleri arasında kırmızı ve kırmızı/yeşil türlerin sağlığa yararı daha fazladır. Karbonhidrat, yağ ve protein içeriği ve kalorisi düşüktür. Marul salatalarının haşlanmış tahıl, baklagil, yumurta, közlenmiş kırmızı ve yeşil biber, domates, kuru yemişler ile

GÜLCAN KINACI



gkinaci@sonhaber.com.tr

zenginleştirilip tüketilmesi daha faydalı görülmektedir. İyi bir şekilde yıkanıp, temizlenmezse böbreklerde kum oluşumuna neden olabileceği için marul, karbonatlı suda yıkanmalı, sirkeli suda bekletilmeli, sonra tekrar sudan geçirilmelidir.

Mineral ve vitaminlerini hızla kaybeden bir sebze olduğu için tüketimine kadar bir kağıt havluya sarılarak bir naylon torbaya konulmalı, içine bir nefes üfleyp karbondioksit verildikten sonra torba ağzı bağlanıp buzdolabında muhafaza edilmeli ve kısa bir süre içinde tüketilmelidir. Kilo kontrolü sağlamak, sağlıklı ve dengeli beslenmek için yemeklerin yanında veya ara öğünlerde, günde en az bir kase farklı renklere sahip salatalık sebzelerin karışımından tüketilmesi çok faydalıdır.

AYDINLIĞI KURACAĞIZ!

CHP Odunpazarı İlçe Başkanlığı, Ocak ayı boyunca kamuoyuyla paylaşılan 'Ocak 2026 Saray Takvimi' çalışmasının son basın açıklamasını gerçekleştirdi. İlçe Başkanı Rahmi Çınar, "Biz karanlığı teşhir ettik, şimdi aydınlığı kurmaya hazırız" dedi.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Odunpazarı İlçe Başkanlığı, Ocak ayı boyunca paylaşılan 'Ocak 2026 Saray Takvimi' çalışmasına ait basın açıklamasında bulundu.

BU TABLO TESADÜF DEĞİL. Çalışmanın, yaşanan sorunları ortaya dökmek ve halkın sesinin duyulması olduğunu amaçladıklarını belirten İlçe Başkanı Çınar, "Biz Saray Takvimi'ni; inkâr siyasetini bozmak ve halkın yaşadığı gerçekleri günü güne kayda geçirmek için hazırladık. Saraydan bakıldığında her şey yolundaymış gibi gösterilen bu ülkede; sokakta emekliler geçinememekte, asgari ücretlerin ayın sonunu getirememekte, gençler geleceğini bu topraklarda kuramayacağına inandırılmaktadır. Öğrenciler barınma sorunu yaşarken, aileler çocuklarını eğitim masraflarını karşılayamaz hale gelmiştir. Esnaf borçla ayakta durmaya çalışmakta, çiftçi üretimden koparılmaktadır. Kadınlar ise her gün şiddet tehdidi altında yaşamaya zorlanmaktadır. Saray Takvimi boyunca paylaştığımız her görsel ve her mesaj, bu tablonun bir tesadüf değil; yanlış tercihlerle sürdürülen bir yönetim anlayışının sonucu olduğunu göstermektedir. Ekonomik yıkımın yanı sıra, demokrasi-nin ve hukukun geldiği nokta da kaygı vericidir" diye konuştu.



DEMOKRASİYİ YENİDEN TAHSİS EDECEĞİZ

Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu eksiklerin CHP iktidarı ile kapanaçacağına vurgu yapan Çınar, "Cumhuriyet Halk Partisi'nin iktidarında; ekonomi akıl ve liyakatle yönetilecek, çünkü ekonomiyi ayağa kaldıracak programımız var. Sosyal devlet yeniden güçlendirilecek, emekli insanca yaşayacak, gençler bu ülkede hayal kurabilecek, üreten kazanacak, çalışan hakkını alacak. Hukuk talimatla değil, evrensel ilkelerle işleyecek, demokrasi sandıkla, katılımla ve şeffaflıkla yeniden güçlenecektir. Çünkü hukuku ve demokrasiyi yeniden tahsis edecek kadrolarımız var. Türkiye'nin bugün ihtiyacı olan şey nettir. Halkın sözünü yeniden söylemesi, iradesini özgürce ortaya koyması ve geleceğine kendisinin karar vermesidir" dedi.

ERKEN SEÇİM ZORUNLULUK

Çınar, "Bunun yolu da sandıktan geçmektedir. Bu ülkenin kaybedecek bir günü daha yoktur. Erken seçim bir tercih değil, toplumsal bir zorunluluk haline gelmiştir. Biz karanlığı teşhir ettik, şimdi aydınlığı kurmaya hazırız. Umutsuzluk değil değişim, baskı değil demokrasi, tek adam yönetimi değil halkın iradesi kazanacaktır. Artık çok nettir; Saray bu ülkeyi yönetemiyor" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ



T.C. ESKİŞEHİR İCRA DAİRESİ 2025/349158 ESAS

ÖRNEK NO:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis. uypap.gov.tr adresi üzerinden 2025/349158 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Eskişehir İl, Odunpazarı İlçe, YILDIZTEPE Mahalle/Köy, 19516 Ada, 6 Parsel, ikinci ve çatı katı 6 bağımsız bölüm Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz tapuda dubleks mesken olarak geçmektedir. Taşınmazın bulunduğu bina Söğüt Sokak cepheli olup, bulunduğu bina zemin+2+çatı katlı betonarme karkas binanın 2. ve çatı katında bulunan, ilgili idaresinden temin edilen arşiv mimari projesine göre brüt 162,20 m2 ve net 122,40 m2 alanlı meskendir. Mesken 4 oda, salon, antre, mutfak, 2 adet wc, banyo ve kilerden oluşmaktadır. Meskenin giriş kapısı çelik kapı, iç kapıları lake kapı ve pencereleri pvc doğramadır. Odalar, antre, salon ve mutfak zemini laminant parke kaplıdır. Mutfakta alt-üst dolap ve tezgahı bulunmaktadır. Isınma ve sıcak su ihtiyacı doğalgaz kombi ile sağlanmakta olup, panel petekleri takılıdır. Wc ve banyo zemin ve duvarları seramik ile kaplıdır. Taşınmazın bulunduğu bina yaklaşık 5 yıllıktır. Betonarme karkas bina, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yayınlanan Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri cetveline göre 3. sınıf B grubu yapı sınıfına girmektedir. Binanın yaşı ve genel durumu göz önüne alındığında taşınmazın yıpranma oranının %6 olabileceği kanaatine varılmıştır. Tapu kaydında ipotek mevcut olup ipotek borcu ihale bedelinden ödenecektir.

Adresi : Yıldıztepe Mahallesi Söğüt Sokak No:6/6 Odunpazarı

/ ESKİŞEHİR

Yüzölçümü : 162,20 m2

İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında bitişik nizam 3 kata (B-3) mesken alanına isabet etmektedir.

Kıymeti : 3.100.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2026 - 10:35
	Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2026 - 10:35
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/04/2026 - 10:35
	Bitiş Tarih ve Saati : 06/05/2026 - 10:35

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02394437

[illegible]

KLASİK KARE BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1													
2													
3													
4													
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													

ÇIRAK SUDOKU

	3				9		
			2	7	8		
6	4						
			3				1
7			9		4		
2		1	7				9
			6				4
1			3	5			
	5	8	9		3		

KALFA SUDOKU

	9	8	7	1				
	4	5	2					
				2			7	
	2	4						9
3			5	7			2	8
	6			3		9		
		3		5	4			7
4								3

USTA SUDOKU

								5
	1		3	5	4			
6			8				3	
8		3						6
9	6		7					
			5		1			
		8		3	9			
			2				1	
				7			5	3

SOLDAN SAĞA:

1. Beddua. Bir dileği yerine getirme. İri kemik. 2. Kütahya ilçesi. Zihini açık uyanık. 3. Direngen ayak direyici. Kütahya ilçesi. 4. Ahenk düzenlilik. Elçiliği Peygaberlik. 5. Nefsin isteklerini önleme. Boğa tosun. 6. Öğüt. Arakrı. 7. 'Evet' anlamında ünlem. Osmanlılarda başbakanın verilen ad. Kilometre kısaltması. 8. Sınır nişanı. Dikişte hata. Ateş. 9. Siirt ilçesi. Cıvatanın ucuna geçirilen demir başlık. 10. Bataklık gazı. Bir ilimiz. 11. Nesnelerin ön tarafı . Ampul yuvası. Aynı çizgi üzerinde olma durumu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

1. Kuran'dan on ayet okuma. Anlaşma. 2. Allah'ın birliğine inanan. Uranüs'ün bir uydusu. 3. Buz üzerinde kaymak için giyilen ayakkabı. Pozitif. 4. Ağçözlölük. Bir İlimiz. 5. Yersiz ve manasız. 6. Hatıra. Bisiklette direksiyon. 7. Demir simgesi. Eriñç. Kurçatov-um simgesi. 8. Sekiz telli bir Kunt çalgısı. Düz ince yassı taş. 9. İş yeri büro. En tiz erkek sesi. 10. Ankara'nun bir ilçesi. Aç gözlölük. 11. Tembellik. Güneş takvimi. 12. Canlı neşeli ve sokulgan. İşve cilde. 13. En kısa zaman. Samsun ilçesi. Sodyum simgesi.

BULMAGA CEVAPLARI

[illegible]

KARE BULMACA CEVABI:

10. MAMAK TAMBAH 11. ATLET, RUMI 12. CEMERAK NAY 13. AN TERME, NA
5. MAMAK TAMBAH 6. MAMAK TAMBAH 7. MAMAK TAMBAH 8. MAMAK TAMBAH
9. MAMAK TAMBAH 10. MAMAK TAMBAH 11. MAMAK TAMBAH 12. MAMAK TAMBAH
13. MAMAK TAMBAH 14. MAMAK TAMBAH 15. MAMAK TAMBAH 16. MAMAK TAMBAH
17. MAMAK TAMBAH 18. MAMAK TAMBAH 19. MAMAK TAMBAH 20. MAMAK TAMBAH
21. MAMAK TAMBAH 22. MAMAK TAMBAH 23. MAMAK TAMBAH 24. MAMAK TAMBAH
25. MAMAK TAMBAH 26. MAMAK TAMBAH 27. MAMAK TAMBAH 28. MAMAK TAMBAH
29. MAMAK TAMBAH 30. MAMAK TAMBAH 31. MAMAK TAMBAH 32. MAMAK TAMBAH
33. MAMAK TAMBAH 34. MAMAK TAMBAH 35. MAMAK TAMBAH 36. MAMAK TAMBAH
37. MAMAK TAMBAH 38. MAMAK TAMBAH 39. MAMAK TAMBAH 40. MAMAK TAMBAH
41. MAMAK TAMBAH 42. MAMAK TAMBAH 43. MAMAK TAMBAH 44. MAMAK TAMBAH
45. MAMAK TAMBAH 46. MAMAK TAMBAH 47. MAMAK TAMBAH 48. MAMAK TAMBAH
49. MAMAK TAMBAH 50. MAMAK TAMBAH 51. MAMAK TAMBAH 52. MAMAK TAMBAH
53. MAMAK TAMBAH 54. MAMAK TAMBAH 55. MAMAK TAMBAH 56. MAMAK TAMBAH
57. MAMAK TAMBAH 58. MAMAK TAMBAH 59. MAMAK TAMBAH 60. MAMAK TAMBAH
61. MAMAK TAMBAH 62. MAMAK TAMBAH 63. MAMAK TAMBAH 64. MAMAK TAMBAH
65. MAMAK TAMBAH 66. MAMAK TAMBAH 67. MAMAK TAMBAH 68. MAMAK TAMBAH
69. MAMAK TAMBAH 70. MAMAK TAMBAH 71. MAMAK TAMBAH 72. MAMAK TAMBAH
73. MAMAK TAMBAH 74. MAMAK TAMBAH 75. MAMAK TAMBAH 76. MAMAK TAMBAH
77. MAMAK TAMBAH 78. MAMAK TAMBAH 79. MAMAK TAMBAH 80. MAMAK TAMBAH
81. MAMAK TAMBAH 82. MAMAK TAMBAH 83. MAMAK TAMBAH 84. MAMAK TAMBAH
85. MAMAK TAMBAH 86. MAMAK TAMBAH 87. MAMAK TAMBAH 88. MAMAK TAMBAH
89. MAMAK TAMBAH 90. MAMAK TAMBAH 91. MAMAK TAMBAH 92. MAMAK TAMBAH
93. MAMAK TAMBAH 94. MAMAK TAMBAH 95. MAMAK TAMBAH 96. MAMAK TAMBAH
97. MAMAK TAMBAH 98. MAMAK TAMBAH 99. MAMAK TAMBAH 100. MAMAK TAMBAH



Yönetim takıma baklava ikram ederek zorlu maç öncesi moralleri yüksek tutmak istedi.

KAF KAF'I YENME PLANLARI



3. Lig 4. Grup'ta kümede kalma yarışı veren Anadolu SF, bu hafta zorlu bir maça çıkacak. Ekibimiz, ligin 20'nci haftasında Karşıyaka'yı ağırlayacak. Temsilcimizde hazırlıklar sürerken, takım 3 puan parolasıyla hazırlanıyor.

KAYBETMEK DEĞERLİ

Ligde ilk devrenin son haftalarında düşüş yaşayan Anadolu SF, bu kötü grafiğini ikinci devrenin ilk iki haftasında da sürdürmüş, 18. haftada ise Söke'yi 1-0 mağlup ederek kötü gidişata son vermişti. Geçtiğimiz hafta ise Tire 2021 ile deplasmanda 1-1 berabere kalan Anadolu, aldığı 1 puan ile puanını 16'ya yükselirken Altay'a gelen puan silme cezasıyla birlikte küme düşme hattından çıkmayı başarmıştı. Temsilcimiz, bu hafta Karşıyaka ile karşılaşacakken maçta kaybetmemek çok değerli.

MAÇ ESOGÜ STADI'NDA

Geride bıraktığımız pazar günü Tire 2021 ile karşılaşan Anadolu SF, bu maçın ardından pazartesi gününü izinli geçirmiş salı günü ise Anadolu Üniversitesi Sahası'nda haftanın ilk antrenmanı için topbaşı yapmıştı. Karşıyaka ile bu hafta karşılaşacak olan Teknik Direktör Uğur Balcıoğlu ve talebeleri, kritik maçtan puan almanın hesaplarını



yapıyor. Zorlu 90 dakika pazar günü saat 15.00'te ESOGÜ Stadi'nda oynanacak.

ALT SIRALAR ALEV ALEV

Anadolu SF bu hafta sonu kümede kalma adına zorlu bir 9 dakikaya çıkacak. Alt tarafta yer alan takımlar da zorlu maçlar oynayacak. 11 puanla 15. sırada yer alan

Afyonspor, 35 puanla 5. sırada bulunan Balıkesirspor'u konuk edecek. 12 puanla 14. basamakta bulunan İzmir Çoruhlu, 28 puanla 8. sırada yer alan Tire 2021 ile rakip olacakken 15 puanla 13. sırada yer alan Altay ise 18 puanla 11. sıraya yükselen Bornova ile kozlarını paylaşacak. **HABER MERKEZİ**



Anıl takıma geri döndü



TFF'nin bahis soruşturması kapsamında 9 aylık ceza alan ve sözleşmesi fesh edilmiş Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri A.Ş'nin orta saha oyuncusu Anıl Özçelik, temsilcimiz ile tekrar sözleşme imzalararak yuvaya geri döndü. Takımla birlikte antrenmanlara çıkacak olan 24 yaşındaki oyuncu, cezasını bitirene kadar forma şansı bulamayacak. Öte yandan Anıl'ın cezası ise önümüzdeki sezonun başında sona erecek. **HABER MERKEZİ**



Rıdvan Coşkun



Mustafa Acar



Burak Temir

Onların cezası sona erdi

Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) sezon başında başlattığı bahis soruşturması kapsamında Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk ettiği Eskişehir Anadolu Spor

Faaliyetleri A.Ş'nin oyuncuları Rıdvan Coşkun, Mustafa Acar ve Burak Temir, 3 aylık ceza almıştı. Bu 3 aylık süreyi tamamlayan üç isim, bu hafta oynanacak olan Karşıyaka maçında süre alabilecek.

Kritik maçta takım kaptanı Rıdvan Coşkun ve forvet Burak Temir'in sahada olması beklenirken Mustafa Acar'ın ise karşılaşmanın ikinci yarısında oyuna girmesi bekleniyor. **HABER MERKEZİ**



Kuşak sınavı başarıyla TAMAMLANDI



Royal Spor Kulübü'nde 2026 Yılı Tekvando 1. Dönem Kuşak Sınavı başarıyla yapıldı. Sınav;Royal Spor Kulübü Antrenörü Ramazan Oğuz, Şahin Spor Kulübü Antrenörü İsa Şahin, İl Temsilcisi Yardımcısı Fahri Aygün, Taekwondo'ya yıllarını vermiş iş insanı Hüseyin Acar ve ilimiz antrenörlerinden

Coşkun Dereli ile Mehmet Avcı eşliğinde gerçekleştirildi. Sporcuların azmi ve disipliniyle gerçekleşen sınavda, ailelerin de katılım göstermesi organizasyona ayrı bir anlam ve güzellik kattı. Sınav yetkilileri, sporcuların heyecanına ortak olan tüm velilere teşekkür etti. **AYTAÇERSOY**

Hedefini 3 puan olarak belirledi

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 5. Grup'ta Eskişehir'i temsil eden Bozanspor, ligin 15'inci haftasında Beytepe Metespor ile karşılaşacak. Ligin ikinci devresine 1-0'lık 2 Eylülspor mağlubiyetiyle başlayan Siyah-Kırmızılılar, bu maça 3 puan parolasıyla hazırlanıyor. Antrenör Yusufcan Uzunpınar ve talebeleri, antrenmanlarını ESOGÜ Stadi'nda sürdürüyor. Takım bir an önce bir galibiyet alıp galibiyet serisi başlatmayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**





Kitleyi arkamıza alabilirdik

Geçen sezon takımın kolej takımı kimliğiyle mücadele ettiğini hatırlatan Koçak, taraftar ve şehir desteğine de değindi. Başkan Koçak, "Geçen sezon Birey Koleji adıyla mücadele ediyorduk. Fanatik bir taraftarımız vardı ama bu destek sınırlı kalıyordu. Şehir halkı okul takımlarını destekleme konusunda çok istekli olmuyor. Ben koyu bir Eskişehirsporluyum. Bu nedenle takımın adını Eskişehir 26 Basketbol olarak değiştirdik. Geçen sezon yakaladığımız başarıyı bu sene de yakalamış olsaydık büyük bir kitleyi arkamıza alabilirdik" diye konuştu.

ZORLUKLARA RAĞMEN HEDEF ŞAMPİYONLUK

Eskişehir'i Basketbol Erkekler 2. Ligi B Grubu'nda temsil eden 26 Basketbol'da Başkan İsmail Koçak, açıklamalarda bulundu. Koçak, takımın son durumunu ve hedefleri anlatırken yaşanan tüm zorluklara rağmen hedeflerinin şampiyonluk olduğunu yineledi.

TEKNİK EKİP DEĞİŞİKLİĞİ

Bu sezon her yıl olduğu gibi yeniden bir yapılanmaya gittiklerini ifade eden Başkan Koçak, "Her sene sıfırdan bir takım kuruyoruz. Bu sezon iddialı bir kadro oluşturduk ve başına yeni bir teknik ekip getirdik. Ancak maalesef bu teknik ekip istediğimiz başarıyı yakalayamadı. Daha önce birlikte çalıştığımız Volkan hocayla yeniden anlaşma sağladık. Sezon başında kendisiyle anlaşamamıştık ama şu anda takımın başında Volkan hoca var" diye konuştu.

O MAÇI KAZANMAK DEĞERLİDİ

Göreve tekrar gelen Başantrenör Fikret Volkan Karaçam yönetiminde kısa bir uyum süreci yaşandığını ifade eden Koçak, "2-3 maçlık bir alışma dönemi geçirdik. Üst üste aldığımız mağlubiyetlerin ardından Çorlu galibiyeti bizim için çok değerliydi. Artık kendimize geldik. Önümüzde Sakarya maçı var, zor bir karşılaşma olacak ama kazanırsak kimse şaşırmasın" ifadelerini kullandı.

İLK OLARAK HEDEF İLK 6

Hedeflerini net bir şekilde açıklayan Başkan Koçak, "Öncelikle ilk 6'ya kalmamız gerekiyor ve buna inanıyoruz. Sonrasında 8 takım arasına kalacağız. Toplamda 3 takımı elemeyi başarısak 1. Lig'e merhaba diyeceğiz. İlk 2'ye kalsaydık 1 maç eksik oynayacaktık ama ilk 2 artık bizim için zor gözüküyor. Vine de hedeften sapma söz konusu değil, gözümüz 1. Lig'de" ifadelerini kullandı.

KALIN'A TEŞEKKÜR ETTİ

Salon konusu ve desteklerle ilgili de açıklamalarda bulunan Koçak, "Hasan Kalın'a bize verdiği desteklerden dolayı çok teşekkür ediyoruz. Kendisini bize Yenikent Salonu için çok yardımcı oluyor. Salon değiştirme şansımız şu an için yok ama ilerleyen süreçte bu konunun da çözülebileceğini düşünüyoruz" diyerek sözlerini tamamladı. HABER MERKEZİ



Eskişehir 26 Basketbol Kulüp Başkanı İsmail Koçak



Rakip Sakarya hedef galibiyet

Basketbol Erkekler 2. Ligi B Grubu'nda ter döken ve hedefini bir üst lig olarak belirleyen Eskişehir 26 Basketbol, ligin 17'nci haftasında zorlu bir maça çıkacak. Temsilcimiz, cumartesi günü saat 18.00'de Sakarya Büyükşehir Belediyesi ile deplasmanda kozlarını paylaşacak. Sakarya Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak olan karşılaşmaya ekibimiz galibiyet hedefi ile gidecek. Ligin ilk devresinde oynanan ilk maç 65-71 Sakarya kazanmıştı. HABER MERKEZİ



BASKETBOL ERKEKLER 2. LİGİ B GRUBU										
TAKIMLAR	O	G	M	A	V	P				
1 Sakarya BBSK	15	14	1	1135	902	29				
2 Çorlu Bld.	15	11	4	1053	916	26				
3 Kütahya	15	10	5	1036	1019	25				
4 Keçiören	14	9	5	1026	943	23				
5 Ege Üm Dağca	15	7	8	1069	1032	22				
6 Eskişehir 26	14	7	7	976	964	21				
7 Tesisliye	13	8	5	907	862	21				
8 Beylikdüzü	15	5	10	1081	1145	20				
9 ABB EGO Spor	14	6	8	995	1041	20				
10 Gungören Doruk	14	2	12	914	1088	16				
11 Adana Sertas	14	0	14	0	280	3				

17. HAFTA PROGRAMI

4 Şubat Cuma

16.00 ABB EGO Spor-Ege Üniversitesi Dağca

7 Şubat Cumartesi

17.00 Çorlu Belediyesi-Keçiören Belediyesi

18.00 Sakarya BBSK-Eskişehir 26 Basketbol

19.00 Tesisliye-Beylikdüzü Basketbol

Türkiye Şampiyonası'nda başarı yakaladılar

Eskişehir Öncü Spor Kulübü, 2026 Salon Puta Minikler ve Yıldızlar Türkiye Şampiyonası'nda 23 sporcuyla er döktü. 3 gün süren ve toplam 958 sporcunun mücadele ettiği dev organizasyonda kulüp, kız-erkek ferdi ve takım kategorilerinde Eskişehir'i başarıyla temsil etti. Şampiyonada Minik Kızlar Ferdi kategorisinde mü-

cadele eden Esmâ Ördök, Türkiye 6'sı olarak önemli bir başarıya imza attı. Minik Kızlar Takım kategorisinde ise Öncü Spor Kulübü sporcuları Türkiye 8.'ligi elde ederek organizasyonu derecelerle tamamladı. Eskişehir Öncü Spor Kulübü Başkanı Hasan Aktaş, elde edilen sonuçlardan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Başta

sporcularımız olmak üzere, emek veren ailelerimizi ve antrenörlerimizi tebrik ediyorum. Tüm sporcularımıza başarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı. Öncü Spor Kulübü, altyapıdaki istikrarlı çalışmalarıyla gelecekte daha büyük başarılarına imza atmayı hedefliyor. HABER MERKEZİ



Seri başlatmak istiyorlar

Kadınlar Futbol 2. Ligi A Grubu'nda yer alan Eskişehirspor Kadın Futbol Takımı, ligin 11'nci haftasına hazırlanıyor. Ligde 17 puanla 4'üncü sırada bulunan antrenör Pınar Konca ve talebeleri, 21 puanla 2. basamakta yer alan Uşak 64 Belediye Gençlik Spor ile kozlarını

paylaşacak. Zorlu maç saat pazar günü saat 12.00'de Huzurkent Altyapı Tesisleri ev sahipliğinde oynanacak. Ligde son 2 haftayı galibiyetle kapatan Dişi Şimşekler, bu karşılaşmadan da 3 puanla ayrılarak galibiyet serisi yakalamayı hedefliyor. HABER MERKEZİ

U19 ekibi Pendik'i mağlup etti

TFF U19 Gelişim Ligi'nde mücadele eden Eskişehirspor U-19 Takımı ligin 21'inci haftasında Pendikspor'u konuk etti. ESOĞU Stadı'nda oynanan maçta çekişme vardı. Maçın ilk yarısından gol sesi çıkmadı. Şimşekler, 70'nci dakikada ise penaltı kazandı. Topun başına geçen Bey-

tullah Arduç penaltıda hata yapmadı ve Siyah-Kırmızılı takımı 1-0 öne geçirdi. Maçta başka gol olmayınca Eskişehirspor puanını 25'e yükseltti. Şimşekler, 12 Şubat Çarşamba günü İstanbul deplasmanında Beyoğlu Yeni Çarşı takımı ile deplasmanda karşılaşacak. **HABER MERKEZİ**



1-0



ŞUBATTA KRİTİK DÖRT MAÇ VAR

Eskişehirspor'u şubat ayında birbirinden zorlu geçmesi beklenen dört maç bekliyor. Şampiyonluk yarışı veren Es Es, hem Play-Off potasında yer almak isteyen hem de kümede kalmak isteyen takımlara karşı zorlu 90 dakikalara çıkacak.

Karşıyaka'ya transfer yasağı şoku

Eskişehirspor ve Anadolu SF ile birlikte 3. Lig 4. Grup'ta yer alan Karşıyaka ara transferin son günlerinde transfer yasağı haberiyle sarsıldı. Geçen ay eski futbolculardan Cenk Ahmet Alkılıç'ın 960 bin TL civarındaki kesinleşmiş alacağını ödeyip transfer yasağını kaldıran Karşıyaka'ya yine yasak geldi. Geçen sezonlarda forma giyen İshak Kurt, Hasan Sürmeli gibi bazı oyuncuların alacak dosyalarının TFF'de kesinleşmesiyle Karşıyaka, yaklaşık 3.5 milyon TL civarında olan

bu parayı ödeyip transfer yasağını kaldırmadan yeni alacağı futbolculara profesyonel lisans çıkarmayacak. **HABER MERKEZİ**



İLK ENGEL UŞAKSPOR
Kırmızı Şimşekler için şubat ayının zorlu geçmesi bekleniyor. Eskişehirspor yeni ayın ilk maçında 8 Şubat'ta ligde Play-Off mücadelesi veren yakın takipçilerinden Uşakspor ile deplasmanda karşılaşacak. Geçen hafta Altay'ı sahasında zorlansa da 2-1 mağlup eden Kırmızı Şimşekler, galibiyet serisini Uşakspor maçında da sürdürmek istiyor.

İKİSİ DE ZORLU RAKİP
Şimşekler, 15 Şubat Pazar günü ise evinde ligin formda takımlarından Ayvalıkgücü Belediyesi'ni konuk edecek. Oynadığı futbolla taraflı tarafsız herkesin beğenisini kazanan Ayvalıkgücü karşısında Es Es hata yapmaktan çekmiyor.

Eskişehirspor'un Şubat ayındaki bir diğer zorlu deplasmanına ise 22 Şubat'ta çıkacak. Es Es ligde Play-Off hedefleyen Denizli İdmanyurdu'nun karşısında olacak.

CAN HAVLILYİLE GELECEK
Es Es'in Şubat ayının son maçındaki rakibi ise Afyonspor olacak. Şimşekler 28 Şubat Cumartesi günü sahasında saat 17.00'de Afyonspor'u konuk edecek. Rakip kümede kalma yarışı verdiği için deyim yerindeyse can havlılıkla gelecek. Çok kritik 4 maç çıkacak olacak Eskişehirspor, Şubat ayında kalan 4 maçını da kazarak 12 puan toplamayı hedefliyor. Es Es'in bu kritik virajları şampiyonluk için kayıpsız dönmesi şart.



AYTAC ERSOY



Siyah-Kırmızılı takım bu periyodu kayıpsız geçmek istiyor

TARİH

8 Şubat Pazar
15 Şubat Pazar
22 Şubat Pazar
28 Şubat Cumartesi

MÜSABAKA

Uşakspor-Eskişehirspor
Eskişehirspor-Ayvalıkgücü
Denizli İDY-Eskişehirspor
Eskişehirspor-Afyonspor

TFF 3. LİG 4. GRUP

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kütahyaspor	19	16	2	1	45	12	50
2 Eskişehirspor	19	13	3	3	44	17	42
3 Ayvalıkgücü	19	12	4	3	41	16	40
4 Karşıyaka	19	12	4	3	27	14	40
5 Balıkesirspor	19	10	5	4	35	18	35
6 Uşakspor	19	11	2	6	23	19	35
7 Denizli İDY	19	10	3	6	27	19	33
8 Tire 2021	19	8	4	7	31	20	28
9 Söke 1970	19	6	3	10	23	25	21
10 Alanya 1221	19	5	5	9	18	29	20
11 Bornova 1877	19	4	6	9	24	33	18
12 Anadolu	19	4	4	11	18	32	16
13 Altay	19	6	3	10	17	25	15
14 İzmir Çoruhlu	19	3	3	13	15	37	12
15 Afyonspor	19	2	5	12	17	42	11
16 Nazıllıspor	19	0	4	15	6	53	4

20. HAFTA PROGRAMI

8 Şubat Pazar

15.00 Oktaş Uşakspor-Eskişehirspor
15.00 Alanya 1221-Kütahyaspor
15.00 Afyonspor-Balıkesirspor
15.00 Ayvalıkgücü BLD-Denizli İDY
15.00 Anadolu SF-Karşıyaka
17.00 Altay-Bornova 1877

9 Şubat Pazartesi

15.00 Nazıllıspor-Söke 1970
17.00 İzmir Çoruhlu-Tire 2021

Üç ismin de cezası sona eriyor

Kırmızı Şimşeklerin yeni transferleri Murat Şenel ve Recep Pekgöz, Siyah-Kırmızılı formayı bu hafta sonu oynayacak olan Uşakspor maçında giyebilecek. Bahis soruşturması nedeniyle 3 ay hak mahrumiyeti cezası alan iki futbolcu görev verildiği takdirde sahada olacak. Ayrıca, Eskişehirspor'un başarılı defans oyuncusu Arda Okumuş'un

da cezası sona eriyor. Arda şans verilirse Uşakspor maçında süre alabilir. **HABER MERKEZİ**



Antrenmanlara devam



Kırmızı Şimşeklerde Pazar günü oynanacak Uşakspor maçının hazırlıkları devam ediyor. Salı günü tesislerinde toplanarak bu maç için ilk antrenmanını gerçekleştiren takım, dünü tek antrenmanla noktalandı. İdman koşu ve ısınma turuyla başlarken, ikinci bölümde ise takım top çalışması gerçekleştirildi. Son bölümde çift kale maç yapan Eskişehirspor günü noktalandı. Es Es antrenmanlarını bugün de sürdürecektir. **HABER MERKEZİ**